dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. 1ML
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBegaeHue
OLL,eHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

WNHanBmAayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Ha3apbko WHra
CoOHrypoBHa

96/20

WNHanBmnAayanbHbIN
npegnpuHuMaTenb
Ha3apbko WHra
CoOHrypoBHa

123/20

NHanBmAayanbHbIN
npegnpuHMaTenb
Ha3zapbko WNHra
CoHrypoBHa

125/20

CBepeHun

Ha3zapbko MiHra CoHryposHa

000434

24.07.2007

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

13.07.2020

14.07.2020

13.07.2020

OG1BbeKT oueHKU, HanpaBJsieHue
KBasncdUKaALMUOHHOIO
aTTecraTta

Ycnyru no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
PEMOHTY aBTOTPaHCMNOPTHOI O
cpenctea KIA RIO,
perncTpaunoHHbIA 3HaK
P946CA43, noBpeXX4eHHOro B
pesyfnbTaTe LOPOXXHO-
TPaHCMOPTHOro NpoucLwecTBUs

Ycnyru no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
PEMOHTY aBTOTPaHCMNOPTHOIO
cpenctea HYUNDAI SOLARIS,
perncTpaunoHHbIN 3HaK
0298MX11, noBpexxaeHHOro B
pesyfnbTaTe LOPOXXHO-
TPaHCMOPTHOro NpoucLecTBus

PaboTbl 1 MaTepuansbl,
HeobxoaouMble ONa yCTpaHeHns
ywepba, NpUY4NHEHHOro oTaesnke
N MMyLLLECTBY B O4HOKOMHATHOWM
KBapTupe, pacrnosioXXeHHON No
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, yn. Napkosas, o. 40A,
KB. 3

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb



131/20

138/20

139/20

139/20-1

141/20

142/20

143/20

144/20

NHpvBmAayanbHbIN
npegnpuHMMaTenb
Ha3apbko WNHra
CoHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHuMaTenb
Ha3apbko WHra
COHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Ha3zapbko WHra
CoOHrypoBHa

NHomBmnAayanbHbIN
npegnpuHuMaTens
Ha3apbko WHra
CoOHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Ha3apbko WHra
COHrypoBHa

NHpvBmAayanbHbIN
npegnpuHMMaTenb
Ha3zapbko WNHra
CoHrypoBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Ha3apbko WHra
CoHrypoBHa

NHOnBuayanbHbIN
npeaonpuHMMaTenb
Ha3apbko UHra
COHrypoBHa

16.07.2020

02.07.2020

24.06.2020

21.07.2020

03.07.2020

30.06.2020

29.06.2020

02.07.2020

PaboTbl 1 MaTepuasbl,
HeobxoanMble OJisl yCTpaHeHuns
yuiepba, npuiynHeHHoro 6ankoHy
B ABYXKOMHATHOW KBapTupe,
pacrnofoXKeHHOoW Mo agpecy:

Pecnybnnka Komu, r. BopkyTa, yn.

AHoBCKOro, A. 3, kB. 112

KBapTupa, pacrnosioxXeHHas no
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, yn. YepHoBa, 4. 4, KB.
60

KBapTupa, pacrnosioXXeHHas no
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, yn. JleHnHa, g. 36A, KB.
27

Ycnyru no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
PEMOHTY aBTOTPaHCMNOPTHOIO
cpenctea KIA SPORTAGE,
perncTpaunoHHbIN 3HaK
0828PP11, noBpexAeHHOro B
pe3yfnbTaTe NpoucwecTBuns

PbIHOYHas CTOMMOCTL yllepba,
NPUYNHEHHOrO B pe3ynbTaTe
[OPO>XXKHO-TPAHCMOPTHOr0
NMpPOUCLLIECTBUS
ABTOTPAHCMNOPTHOMY CPEACTBY

Ayon A 5, pernctpaunoHHbIN 3HaK

X623HT33

TpaHCnopTHOEe CpelcTBO
Mepcepec beHu 300,
perncTpaunoHHbIA 3HaK
K283KB62

KBapTupa, pacnoso)xeHHas no
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, y. JleHuHa, 4. 36A, KB.
27

Ycnyru no BoOCCTaHOBUTESIbHOMY
PEMOHTY aBTOTPaHCNOPTHOIO
cpenctea TOYOTARAV4
perncTpaunoHHbIN 3HaK
0436PP11, noBpexAeHHOro B
pe3yfbTaTe NponcwecTBuns

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb



145/20

147/20

148/20

150/20

152/20

153/20

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHMMaTenb
Ha3zapbko WHra
CoOHrypoBHa

WNHanBmAayanbHbIN
npegnpuHuMaTens
Ha3apbko WHra
CoHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Ha3zapbko WHra
CoOHrypoBHa

NHovBmAayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Ha3apbko WNHra
CoHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npegnpuHNMaTenb
Ha3apbko WNHra
CoHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Ha3zapbko WHra
CoOHrypoBHa

02.07.2020

06.07.2020

08.07.2020

15.07.2020

15.07.2020

16.07.2020

TpaHCcnopTHOE CpeacTBo
donbKeBareH MNaccar,
NOEHTNPUKALUVOHHBIA HOMEP
(VIN) WVYWZZZ317ZKB051309

Ycnyru no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
PEMOHTY aBTOTPAHCMNOPTHOIO
cpencTtea BA3-21144,
perncTpaunmoHHbIN 3HaK
0O717CP11, noBpexaAeHHOro B
pe3yfibTaTe NpoucwecTBuns

Ycnyru no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
PEMOHTY aBTOTPaHCMOPTHOro
cpenctea PeHo MeraH,
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
P647KM11, noBpeXXa4eHHOr o B
pe3yfnbTaTe NponcwecTBuns

Ycnyrn no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
pPeMOHTY aBTOTPaHCMNOPTHOroO
cpenctea GREAT WALLCC 6460
RM27, pernctpaumoHHbIN 3HaK
T454BE116, noBpe)X4eHHOro B
pe3y/ibTaTe NpoucwecTBuns

PaboTbl 1 MaTepuansbl,
HeobxoaouMble ONa yCcTpaHeHuns
ywepba, NpU4NHEHHOro oTheske
B KBapTUpE, PacrnosIOKEHHOM Mo
appecy: Pecnybnnka Komu, r.
BopkyTa, nrr. Bopratuop, yn.
JHTy3mnacTos, 4. 20, Kkopn. 3, KB.
71

KBapTupa, pacnosioxkeHHas no
anpecy: Poccninckaa ®epepauyuns,
Hoeropognckas obnactb,
rOpoACKOM OKpyr Bennkui
Hosropog, ropon Bennkumn
Hosropopn, KosimoBcKas
HabepexxHas, gom. 71a, kB. 10

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



154/20

155/20

156/21

157/20

158/20-1

158/20-2

162/20

NHpvBmAayanbHbIN
npegnpuHMMaTenb
Ha3apbko WNHra
CoHrypoBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Ha3apbko WHra
CoHrypoBHa

NHonBuayanbHbIN
npegnpuHMaTenb
Ha3apbko WNHra
COHrypoBHa

NHanBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Ha3zapbko WHra
CoOHrypoBHa

NHanBmayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Ha3apbko WHra
CoHrypoBHa

NHOnBuayanbHbIN
npegnpuHMNMaTenb
Ha3apbko UHra
COHrypoBHa

NHonBuayanbHbIN
npeanpuHUMaTenb
Ha3zapbko WHra
COHrypoBHa

17.07.2020

20.07.2020

20.07.2020

21.07.2020

22.07.2020

22.07.2020

05.07.2020

KBapTupa, pacrnosioXeHHas rno
appecy: Poccuinckasa depepauns,
HoBropopackas obnacTb,
ropoAcKon okpyr Benmkunin
Hosropog, ropon Benukuin
Hosropopn, Kosimosckas
HabepexHas, gom. 71, kB. 151

Ycnyrun no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY aBTOTPAHCNOPTHOIO
cpenctea RENAULTSR,
pPerncTpaunoHHbIN 3HaK
0917BC11, noBpeXxaAeHHOro B
pesynbTaTe NpoucLLIecTBus

TpaHcnopTHoe cpeactso dopa
®okyc H729XT11

Ycnyru no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
PEMOHTY aBTOTPaHCMNOPTHOI O
cpenctea LWkopnaOkTaBus,
perncTpaunoHHbIA 3HaK
0981MX11, noBpe>XAeHHOoro B
pe3ynbTaTe NpoucCLIecTBUSA

KBapTupa, pacnosioXkeHHas no
appecy: Pecnybnnka TaTapcTaH,
Hn>XHEKaMCKnmM p-H, T.
Hun>xHekaMcK, np-kT LUMHHWKOB,
0.5, k. 41

KBapTupa, pacnosioxeHHas no
appecy: MockoBckast o6nacTb,
CepebpsHo-MNpynckuin p-oH, .
YcneHckuni, yn. 50 net OkTabps,
n.7,kB. 5

KBapTupa, pacrnosioXeHHas rno
aapecy: MockoBckas obnacTb,
OMUTPOBCKUN p-H, . AMUTPOB,
yn. KocmoHaBTOB, 4. 54, KB. 285

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb



