

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Назарько Инга Сонгуроcна		
Номер в реестре членов РОО		000434		
Дата включения в реестр членов РОО		24.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
96/20	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	13.07.2020	Услуги по восстановительному ремонту автотранспортного средства KIA RIO, регистрационный знак Р946СА43, поврежденного в результате дорожно-транспортного происшествия	Рыночная стоимость
123/20	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	14.07.2020	Услуги по восстановительному ремонту автотранспортного средства HYUNDAI SOLARIS, регистрационный знак О298МХ11, поврежденного в результате дорожно-транспортного происшествия	Рыночная стоимость
125/20	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	13.07.2020	Работы и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного отделке и имуществу в однокомнатной квартире, расположенной по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Парковая, д. 40А, кв. 3	Рыночная стоимость

131/20	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	16.07.2020	Работы и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного балкону в двухкомнатной квартире, расположенной по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Яновского, д. 3, кв. 112	Рыночная стоимость
138/20	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	02.07.2020	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Чернова, д. 4, кв. 60	Рыночная стоимость
139/20	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	24.06.2020	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Ленина, д. 36А, кв. 27	Рыночная стоимость
139/20-1	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	21.07.2020	Услуги по восстановительному ремонту автотранспортного средства KIA SPORTAGE, регистрационный знак О828РР11, поврежденного в результате происшествия	Рыночная стоимость
141/20	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	03.07.2020	Рыночная стоимость ущерба, причиненного в результате дорожно-транспортного происшествия автотранспортному средству Ауди А 5, регистрационный знак Х623НТ33	Рыночная стоимость
142/20	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	30.06.2020	Транспортное средство Мерседес Бенц 300, регистрационный знак К283KB62	Рыночная стоимость
143/20	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	29.06.2020	Квартира, расположенная по адресу: Республика Коми, г. Воркута, ул. Ленина, д. 36А, кв. 27	Рыночная стоимость
144/20	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	02.07.2020	Услуги по восстановительному ремонту автотранспортного средства TOYOTARAV4, регистрационный знак О436РР11, поврежденного в результате происшествия	Рыночная стоимость

145/20	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	02.07.2020	Транспортное средство Фольксваген Пассат, идентификационный номер (VIN) WVWZZZ31ZKB051309	Рыночная стоимость
147/20	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	06.07.2020	Услуги по восстановительному ремонту автотранспортного средства ВАЗ-21144, регистрационный знак О717CP11, поврежденного в результате происшествия	Рыночная стоимость
148/20	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	08.07.2020	Услуги по восстановительному ремонту автотранспортного средства Рено Меган, регистрационный знак Р647KM11, поврежденного в результате происшествия	Рыночная стоимость
150/20	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	15.07.2020	Услуги по восстановительному ремонту автотранспортного средства GREAT WALLCC 6460 RM27, регистрационный знак Т454BE116, поврежденного в результате происшествия	Рыночная стоимость
152/20	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	15.07.2020	Работы и материалы, необходимые для устранения ущерба, причиненного отделке в квартире, расположенной по адресу: Республика Коми, г. Воркута, пгт. Воргашор, ул. Энтузиастов, д. 20, корп. 3, кв. 71	Рыночная стоимость
153/20	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуронва	16.07.2020	Квартира, расположенная по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, городской округ Великий Новгород, город Великий Новгород, Колмовская Набережная, дом. 71а, кв. 10	Рыночная стоимость

154/20	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	17.07.2020	Квартира, расположенная по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, городской округ Великий Новгород, город Великий Новгород, Колмовская Набережная, дом. 71, кв. 151	Рыночная стоимость
155/20	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	20.07.2020	Услуги по восстановительному ремонту автотранспортного средства RENAULTSR, регистрационный знак О917BC11, поврежденного в результате происшествия	Рыночная стоимость
156/21	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	20.07.2020	Транспортное средство Форд Фокус H729XT11	Рыночная стоимость
157/20	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	21.07.2020	Услуги по восстановительному ремонту автотранспортного средства ШкодаОктавия, регистрационный знак О981MX11, поврежденного в результате происшествия	Рыночная стоимость
158/20-1	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	22.07.2020	Квартира, расположенная по адресу: Республика Татарстан, Нижнекамский р-н, г. Нижнекамск, пр-кт Шинников, д. 5, кв. 41	Рыночная стоимость
158/20-2	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	22.07.2020	Квартира, расположенная по адресу: Московская область, Серебряно-Прудский р-он, п. Успенский, ул. 50 лет Октября, д. 7, кв. 5	Рыночная стоимость
162/20	Индивидуальный предприниматель Назарько Инга Сонгуроcна	05.07.2020	Квартира, расположенная по адресу: Московская область, Дмитровский р-н, г. Дмитров, ул. Космонавтов, д. 54, кв. 285	Рыночная стоимость